«Утверждаю»

Декан Геологического факультета МГУ

«Утверждаю»

Соглашение о продлении договора

едры геофизических методов исследования земной коры отделения

Геофизики Геологического факультета Московского государственного Университета

им. М.В. Ломоносова в Объединенном Институте физики Земли им. О.Ю. Шмидта РАН

Согласно договору между Московским государственным Университетом им. М.В.

Ломоносова и Объединенным Институтом физики Земли им. О.Ю. Шмидта РАН от 5 мая

1993 г. в ОИФЗ РАН был создан филиал кафедры геофизических методов исследования

земной коры отделения Геофизики Геологического факультета МГУ. За прошедшие годы

сотрудники филиала читали общие и специальные курсы, студенты отделения Геофизики

проходили производственную практику в ОИФЗ РАН, несколько студентов было принято на

работу и в аспирантуру ОИФЗ РАН.

Учитывая положительный опыт участия сотрудников ОИФЗ РАН в подготовке

студентов кафедры геофизических методов исследования земной коры отделения Геофизики

Геологического факультета МГУ стороны договорились о продлении договора о филиале

кафедры на период до 2010 г.

.Соглашение составлено в двух экземплярах и вступает в силу с момента его

подписания обеими сторонами.

Зав. кафедрой геофизических методов Зав. филиалом кафедры в ОИФЗ РАН

доктор физ.-мат. наук___________--П''"'

(В.О. Михайлов)